PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

31.10.2011                             г. Красноярск                                                      № 14
О внесении дополнений в межведомственный план

по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в городе Красноярске на 2011 год
Заслушав информацию Кочетковой И.В.

Комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Межведомственный план по профилактике безнадзорности и правонарушений,  несовершеннолетних в городе Красноярске на 2011 год утвердить (приложение №1).

2. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города, комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав районов внести коррективы в свои планы на 2011 год.
3. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений(Жилинской Н.И., Бобровой Н.Л., Уразову М.С., Упатову В.В. В.В., Малащук,  Н.В., Кочану С.В., Кайдалову А.П.)  в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», отраслевыми нормативно-правовыми актами, постановлениями городской комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, направить предложения в межведомственный план по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Красноярске на 2012 год с учетом дополнительного раздела «IV.I. Мероприятия, направленные на  профилактику повторной и групповой преступности. IV.II. Мероприятия направленные на профилактику употребления психоактивных веществ», в городскую комиссию до 20 ноября 2011 года.
4. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав(Куимов В.В.) подготовить межведомственный план по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Красноярске на 2012 год, для утверждения в четвертом квартале 2011 года.
5. Контроль за постановлением возложить на председателя комиссии, заместителя Главы города – начальника департамента социальной политики Куимова В.В., ответственного секретаря комиссии Кочеткову И.В.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комиссии                                                                   В.В. Куимов
Ответственный секретарь Комиссии                                                 И. В. Кочеткова

PAGE
2